
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 января  2017 года                                                                                                  № 23 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 
 

Рассмотрев ходатайство ПОУ «Сарапульская АШ ДОСААФ России»  о награж-

дении Шамшурина Владимира Леонидовича Почетной грамотой  Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о По-

четной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», 

утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 №300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Шамшурина Владимира Леонидовича, мастера производственного 

обучения профессионального образовательного учреждения «Сарапульская автомо-

бильная школа Общероссийской общественно-государственной организации  «Доб-

ровольное общество содействия армии, авиации и флоту России», Почетной  грамо-

той Администрации муниципального образования «Киясовский район»,  за многолет-

ний добросовестный труд и  достигнутые  успехи в деле  подготовки  водителей   ав-

тотранспортных средств. 

 

 

Глава МО "Киясовский район"                                                                    А.В. Максимов 


